[image: image1.jpg]

	SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA.

GABINETE DO SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

COMUNICADO CPRTI n° 04/2011
CONCURSO PÚBLICO PARA PESQUISADOR CIENTÍFICO, PQC I, PARA O INSTITUTO PASTEUR DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL – CPRTI, torna público a decisão dos requerimentos de solicitação de redução da taxa de inscrição de 50% (cinqüenta por cento) no concurso para Pesquisador Científico I do Instituto Pasteur de acordo com a Lei Estadual nº 12.782 de 20 de dezembro de 2007.

I – Os candidatos interessados, identificados abaixo tiveram seus requerimentos analisados pelo presidente da CPRTI, conforme legislação vigente, e foram todos deferidos:
	NOME
	RG
	INTITUTO

	LUCIANE REGINA FRANCISCONE SILVA
	43.662.787-5
	IAL

	ANA KESIA DE SOUZA LIMA
	5.776.226
	IAL

	DANIELLY PAULA ALVARENGA SILVA
	29.988.633-5
	IAL

___________________________________
JOSÉ LEONARDO ETORE DO VALLE
                                      PRESIDENTE DA CPRTI